Obwieszczając powyższe rozporządzenia komisya wsparcia zawiadamia oraz tych, którzyby znajdowali się w jednej z powyższych kategorii, iż zgłaszając się do komisyi, winni dołączać do podań swych wszelkie wyjaśnienia i dowody, w poprzedniém jej obwieszczeniu z d. 23. grudnia 1831 (4. stycznia 1832) wskazane.

Wojskowi w artykule 2 wymienieni obowiązani będą, oprócz dowodów co do posiadanych przez nich stopni przed otrzymaniem dymisyi, złożyć wiarygodne świadectwa, przez właściwe władze wydane.

a) Jaki posiadali sposób utrzymania się przed rewolucją.

b) Z jakich przyczyn go utracili.

c) W jakim teraz znajdują się stanie.

d) Czyli są żonaci lub nie, i czy mają dzieci, a nakoniec

e) Jakie jest obecnie ich postępowanie.

Co się tyczy świadectw o niezłożeniu przysięgi rządowi rewolucyjnemu, komisya wsparcia, stosowie do decyzji jo. księcia feldmarszałka, uzna tylko za dostateczne te, które będą udzielone przez jednego z członków rządu tymczasowego, przez gubernatora wojennego Warszawy, przez dowódców korpusów, lub przez naczelników wojennych po województwach.

W Warszawie dnia 21. stycznia (2. lutego) 1832 r.

Rossyja.

— Z Petersburga. —

Przez ukaz césarski do rządzącego senatu z d. 26. grudnia z. r. prezydent tymczasowego rządu polskiego rzeczywisty radzca tajny Engel, na własną prozbę otrzymuje uwolnienie od tego urzędu, z powodu zupełnie starganego zdrowia.

Przez rozkaz dzienny z d. 8. z.